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HoBocubupckasa obnacts, HoBocubupck,
HoBoropHsas ynuua, 24/2

50 000 ?

HoBocmnbupckas obnactb, HoBocnbupck, HoBoroaHssa ynuua,

24/2
Okpyr
HoBocunbupck, KnpoBckun panoH
Ynuua
yauvua HoBorogHas
KBaptupa
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https://novosibirsk.move.ru/novosibirsk/
https://novosibirsk.move.ru/novosibirsk/rayon_kirovskiy/
https://novosibirsk.move.ru/novosibirsk/ulica_novogodnyaya/
https://novosibirsk.move.ru/arenda_kvartir/

Twun caHy3na

[Ba
Bua n3 okHa
Ha ynauuy
PeMOHT
KOCMETNYeCKNNI
3aceneHue C geTbMu
na

NHTEPHET, Mmebenb, mebenb Ha KYXHE, TeneBn3op, CThpajibHasa

MaLLIWHA, XONOANIbHUK, NPT

OnucaHue

CoaM KBapTupy Ha ANUTENbHbIA CPOK B
Xopowue pyku. TUXUIA LLEHTP, XOPOLLMIA O0M,
MeTPO B neLlen 4ocTynHoOCTU. MoAHOCTbIO
YKOMMEKTOBaHa.




. 20K6
-2
e
3
'fa%
e
Gy
oy
5
Q0
Niueia N° 136
1013
12
4 121 £
13
1041
B 10

20w2

12

12¢

20kH

20uBa

k5T

14

1

O

DakyneTer
PaAMOTEXHMKMW
M INEKTPOHKKKA

26

24

BoexcEATCKaA
UEepKDEL

14

14,41

30

O

KYNETYPB 4
WCKYCCTE

41

424

Mporumyazua N2 1

9

2472

(5

Nuuen N° 176

o

Onumnuk

32

3410

342

145421

44 E:l
HEH]
159 °
157
15541
20
[MABHBLIA K
E =
151 ‘
2
b
1449 =
r
M
=L
147 ?
E.
© Angerc SHAEKc KapTel



Move.ru - BCS HeaBMXUMOCTb Poccum



